
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES

PORTARIA Nº 029/ASTEC/GAB/SEMES

PORTARIA Nº 029/ASTEC/GAB/SEMES Porto Velho 28 de
setembro de 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER –
SEMES  DA  PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art.1º  –  Designar  a  Servidora  CRISTIANE  TEIXEIRA
GALVÃO, matricula n°1001731 para atuar como FISCAL do
CONTRATO  n°042/PGM/2021,  Processo  n°13.00038/2021,
Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviço
de  Telemetria,  Rastreamento  e  Monitoramento  Veicular,
Geolocalização, Transmissão de Dados GPS/GPRS, acesso Via
WEB, Identificação de Condutor através de RFID/IBUTTON
armazenamentos,  Treinamento  de  Pessoal,  conforme
especificações, unidades e quantidades definidas nos Anexos I
e  II  do  Edital,  para  atender  à  Contratante.  Empresa  ECS
EMPRESA COMUNIC SEGURANÇA LTDA.

Art. 2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:DF28DD22

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 05/10/2021. Edição 3065
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/DF28DD22/03AGdB...

1 of 1 21/10/2021 10:17


